UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03.3/2014 - PRPPG/PRO-PESQUISA – APOIO ÀS REVISTAS

RESULTADO DOS RECURSOS

Boa Vista-RR, 14 de abril de 2014.

 A Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 029/14-PRPPG, de 10/04/2014, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado do recurso ao Edital 03.2/2013-

PRPPG/PRO-PESQUISA – Apoio às revistas, homologação das inscrições:

Resultado do recurso

Candidato Situação Observação

Ana Lúcia de Sousa Deferido ----------------------------

Prof. Dr. Eliel Eleutério Farias
Presidente da Comissão

Portaria nº 029/14-PRPPG

Cópia original assinada na Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação.